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Komuna e Kaçanikut                                                                               SHMP ‘’Feriz Guri dhe Vëllezërit Çaka’’            
Municipality of Kaçanik              


                                                                      
                        KËRKESË OFERTIMI PËR EKSKURSION NË SHQIPËRI
Nr.  04-610/101-22437/2023, Dt. 01.09.2023

Bazuar në Ligjin Nr.04/l-032 për Arsimin Parauniversitar në Republikën e Kosovës, neni 20 dhe neni 23, dhe në Udhëzimin Administrativ Nr. 02/2016, të dt. 12.01.2016 të MASHT për Aktivitete Jashtë, n137 vendimin e Këshillit Drejtues të Shkollës,me pëlqimin e Këshillit të nxënësve e të prindërve, si dhe Pëlqimin e DA-së për organizimin e Ekskursionit të maturantëve në Shqipëri, Drejtoria e SHMP ‘’Feriz Guri dhe Vëllezërit Çaka’’në Kaçanik shpall:

KËRKESË OFERTIMI
PËR EKSKURSION TË MATURANTËVE NË SHQIPËRI
Numri i paraleleve: 10 
Numri i nxënësve: 97
Kujdestarët e klasave, Drejtori dhe stafi.
[bookmark: _GoBack]Koha e ekskursionit: nga   15.09.2023 deri më  19.09.2023 (5 ditë e 4 netë).
Vendi: Shqipëri.
Itinerari: 
- Kaçanik-Durrës (vendqëndrimi kryesor)
- Durrës-Tiranë;
- Durrës-Vlorë;
- Durrës-qyteti vjetër;
- Durrës-Krujë- Lezhë-Kaçanik.

Kompanitë-agjensionet ofertuese duhet t’i plotësojnë këto kushte:
-Licencën ,
-Të ketë bërë kontrollin teknik sipas procedurave ligjore;
-Të ketë numër të mjaftueshëm të autobusëve për nevojat e shkollës;
-Autobusët të jenë komfor dhe me klimë;
-Agjensioni duhet të ketë dëshmi për shëndetin fizik dhe mendor të ngasësve të autobusëve;
-Agjensioni duhet të sigurojë përkujdesje mjekësore për nxënësit dhe dëshmi (çertifikatë pune-licencë dhe diplomë), të mjekut që shoqëron nxënësit;
-Agjencioni turistik duhet të ketë dokumentacionin (liçencën) e agjencionit të akreditimeve të ushqimeve në vendqëndrimin e nxënësve;
- Agjencioni të ofrojë referenca.
- Objekti hotelier të ketë hapësirë kompakte dhe me siguri të plotë për nxënësit dhe dëshminë e rezervimit të Hotelit sipas kohës së qëndrimit të nxënësve;
- Kompania përfituese në ofertë të llogaritë edhe pagesat e vizitave në muze;

- Agjencioni-kompania përfituese të ofrojë mundësinë e verifikimit paraprak të drejtëpërdrejtë të kushteve transportuese dhe hoteliere;
- Në të shkuar, gjatë rrugës, agjencioni të ofrojë ushqim çasti të mëngjesit dhe pije, ndërsa drekën në Durrës; 
- Në të kthyer, Durrës-Krujë-Lezhë-Kaçanik, agjencioni të ofrojë drekë cilësore dhe në kohë normale.

Afati i ofertimit: nga 01.09.2023 deri më 07.09.2023, ora 14,00.
Materialet tenderuese: çdo ditë pune, në emër të SH.M.P. “Feriz Guri dhe Vëllëzërit Çaka”-Kaçanik , në Zyrën e Pranimit, respektivisht në Drejtorinë e Arsimit dhe Kulturës në Kaçanik.
Hapja e ofertave: më 07.09.2023, ora 14 e 30, në objektin e Komunës së Kaçanikut 


Drejtori,  
Atdhe Neziri
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SHROLLA E BESDIE PROFESIONALE
“FERIZ GURIDEE YELLEZERIT CARS
KACANIK





